
ICS Erasmo da Rotterdam CM  MIIC86900D 

 

ICS “Erasmo da Rotterdam” 
Via Giovanni XXIII n.8 – 20080 CISLIANO  

Tel./Fax02.9018574 
www.albaciscuole.edu.it       info@albaciscuole.edu.it 

MAIL miic86900d@istruzione.it – PEC: miic86900d@pec.istruzione.it 

C.F. 90015600159 – C.M. MIIC86900D 

Codice Univoco Ufficio: UF7PRS  
 

 

Prot. N. 5230/D2c         Cisliano, 07/06/2021 

 
LETTERA D’INVITO 

 

 
         Alle sole società  
         espressamente invitate 
 
 
Oggetto:   Invito a partecipare alla gara d’appalto con procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. n. 
50/2016 ss.mm.ii. finalizzata all’affidamento della concessione del servizio di ristorazione  mediante 
distributori automatici di  bevande calde e fredde, snack e altri generi di ristoro.  
Periodo dal 01/08/2021 al 31/07/2024 - CIG:  Z5831A0FCB 
 
 
 
 
Con la presente s’invita codesta Spett.le Società a presentare la sua migliore offerta per la gara con 
procedura negoziata in oggetto. 
 
La concessione è disciplinata dalle disposizioni in materia di PPP dagli artt. 164 ss. del D. Lgs. n° 50/2016 ss. 
mm. ii. e dall’art. 144 del citato Decreto in materia di servizi di ristorazione.  
 
In allegato Vi trasmettiamo gli allegati da restituirci compilati e firmati ed il Bando di gara. 
 
Cordiali saluti. 
 
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico            

    Luciano Giorgi 

     (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi   

          dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93) 

 
  

 

IC Erasmo da Rotterdam.REGISTRO UFFICIALE.U.2021-0005230.07-06-2021


